
ZARZĄDZENIE NR 32/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego wprowadzenia "Regulaminu udzielania pożyczek dla 
stowarzyszeń z terenu Gminy Dukla na realizację zadań statutowych na terenie Gminy Dukla, 

współfinasowanych ze środków Unii Europejskiej lub z innych źródeł pomocowych" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zmianami) oraz w związku 
z art. 262 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 56/19 Burmistrza Dukli z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia 
"Regulaminu udzielania pożyczek dla stowarzyszeń z terenu Gminy Dukla na realizację zadań statutowych na 
terenie Gminy Dukla, współfinasowanych ze środków Unii Europejskiej lub z innych źródeł pomocowych", § 4  
ust.1 otrzmuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Rozpatrzenie wniosku na podstawie złożonego kompletu dokumentów dokonuje Komisja 
w składzie: 

1) Zastępca Burmistrza Dukli - przewodniczący Komisji, 

2) Sekretarz Gminy Dukla - zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Skarbnik Gminy Dukla - członek Komisji, 

4) pracownik Urzędu Miejskiego w Dukli zajmujący się współpracą z organizacjami pozarządowymi - 
członek Komisji. Komisja może działać w składzie co najmniej trzyosobowym, pod kierownictwem jej 
przewodniczącego lub jego zastępcy.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0100C46-1752-4E5F-82D0-0CE0C38481B7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 4 ust. 1


	§ 2
	§ 3


